
Energia Eolikoaren Lurralde Plan Sektoriala I. Eranskina

Identifikazio datuak Kokalekuaren zk.

17 Gaztela eta Leon
BaiBeste AAEEkin mugakideak:

Izena

Valderejo
UTM x
476.917
486.032

UTM y
4.743.663
4.750.785

Lurraldea Area funtzionala Udaberria
ValdegovíaÁlava Álava Central

Erabilgarritasun koefizien 0,970Ordu garbi kop. 
inst. pot. funtzion. 2.316Haizearen batez 

besteko a. 40m (m/s)-ko 6,6

Ekoizpena okupazio maximoarekin

Aerosorg. Lerrokadura luzera (Km): 17,0
Aerosorgailu Kop.: 149
Instala daitekeen potentzia (MW): 98,3
Urteko gutxi gorabeherako ekoizpena(GWh): 228,1

17,0
149

98,3
228,1

Guztira EAE EAE
18,1
174

114,8
266,4

Haizearen abiadura eta ekoizpen electrikoaren kalkulua

Lerrokadurak atzera botatzeko arrazoi teknikoak edo ingurumenekoak
Kokalekua atzera bota da, zona batean arrazoi teknikoak direla medio eta beste zonetan Valderejoko parke naturaleko 
NBOParekin bateragarria ez delako. Dena den, bertan dauden hegaztiengatik ere atzera botako zen

100,0%/ekoizpenarengain, okupazio maximoarekin:

Itzal koefizientea 0,980

Atzera botatako ekoizpena Ekoizpen onargarria
EAE

0,0
0

0,0
0,0
0,0
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Industria, Merkataritza eta Turismo Saila 
Eusko Jaurlaritza




